РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЗОБИЛЬНОГО ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Изобильный

14 июля 2015 г.                                            № 234-р

О закреплении маршрутов за победителями
открытого конкурса на право осуществления
пассажирских перевозок общественным
автомобильным транспортом по городу
Изобильному и установлении выходного
дня для автотранспортных средств

В соответствии с Законом Ставропольского края от 08 февраля

2010 года № 5-кз «Об организации транспортного обслуживания населения

пассажирским автомобильным транспортом в Ставропольском крае», на

основании распоряжения Администрации города Изобильного от 06 мая

2015 года № 294 «Об объявлении открытого конкурса на осуществление

пассажирских перевозок общественным автомобильным транспортом и

установления выходного дня для автотранспортных средств», по результатам

проведения открытого конкурса на осуществление пассажирских перевозок

общественным автомобильным транспортом по городу Изобильному

1. Закрепить маршруты движения и установить выходные дни для

автотранспортных средств за следующими перевозчиками:
№

п/п

Ф.И.О. Марка АТС Гос. Номер Год

выпуска

№ маршрута

1 Тимин О.П. ГАЗ 322132 О 361 УР 26 2009 1а

2 Рейнец Д.В. ГАЗ 322132 О 164 УУ 26 2010 3

3 Шляхов А.А. ГАЗ 32212 О 971 ТУ 26 2010 3а

4 Кузнецов А.Н. ГАЗ 32212 Х 167 УС 26 2010 3б

5 Лактионов И.В. ГАЗ 32212 О 203 УВ 26 2012 6

6 Белолипецкий В.В. ГАЗ 32212 О 905 ТА 26 2011 6а

7 Мищенко Г.Б. ГАЗ 32212 А 447 ВС 126 2010 6б

8 Фадеев А.С. ГАЗ 32212 О 168 УО 26 2010 7

9 Фадеев А.С. ГАЗ 32212 О 109 ТА 26 2011 7а

10 Фадеев А.С. ГАЗ 32212 О 671 УО 26 2009 7б

11 Колодяжный В.В. ГАЗ 322122 О 071 ТР 26 2007 8

12 Береговой А.В. ГАЗ 322132 О 078 УР 26 2006 8а

13 Колодяжный В.В. ГАЗ 322132 О 801 ВС 126 2005 Подменный

маршрут вых. 5,

5б, 6, 6а, 6б

14 Сорокин В.А. ГАЗ 322132 О 952 УН 26 2013 Подменный

маршрут вых. 7,

7а, 7б, 8, 8а

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
города Изобильного
Изобильненского района
Ставропольского края                           Н.А. Гридин